
Uchwała Nr XXVI/700/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych. 
 
Działając na podstawie art. 35a  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.  Nr  123 poz. 776 z 1997 r. z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust 1 ustawy  z dnia  8  marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 142 z 2001 r., 
poz. 1591z późniejszymi  zmianami) 
  

Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  
  

1. Zatwierdzić Miejski Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w brzmieniu  wg załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

 
Stanisław Ogryzek

Załącznik 1 
 




























